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Sterkeszlóeég es kUdóhivaXal

Tele fon izám i ML

Ml ÚJSÁG
MAGYARORSZÁGON

Mussolini és Gömbös miniszterelnök tanács
kozása felölelte a politikai és gazdasági kérdé
st kel. Megállapították nézeteik teljes egyöntetű
ségét és leszögezték azt a szándékukat, hogy 
foktatni 's fejleszteni kívánják a két kormány 
által eddig országaik kölcsönös teljes megelé
gedésére folytatott politikát. A Giornale d‘ Itá
lia vezércikke szerint Olaszország meg van 
•győződve, hogy az európai rend érdekében fel
tétlenül -ziikség van Magyarország nyugodt és 
fejlődő vxisztenciájának biztosítására. Olasz
ország tudja, hogy Magyarországgal igazságta
lanul bántak, amikor rákényszerítették a tria
noni békeszerződést. Az olasz— magyar politi
kai ántánt nyíltan működik és nincsenek titkos 
kikötései. Ez az ántánt egyáltalán nem hasonlít 
ihhoz a katonai szövetséghez, amely már most 
körülfogja Magyarországot.

.4 székesfehérvári választási küzdelem teljes 
erővel folyik. Csütörtökön Hóman kultuszmi
niszter. a nemzeti egység pártjának jelöltje 
tett érdekes kijelentéseket. Hangsúlyozta, hogy 
a kormány meg fogja szüntetni az álláshalnio- 
zásokat és ki fogja irtani a panamákat. Idézte 
Gömbös miniszterelnök kijelentését, amely így 
hangzik: ..Azt. aki lop. ki fogom rúgni a hiva
talból.” Friedrich István, az ellenzék jelöltje 
kijelentette, hogy el kell tüntetni a 10 éves 
rendszer minden bűnét és meg kell valósítani 
a titkos választójogot.

Szociális hetet rendez Pécs városa a nyomor 
enyhítésére. A szociális hét folyamán a szegény 
néposztállyal megismertetik az inségenyhítés 
célját, méreteit és a hatóság gondozói munká
ját a polgári társadalom részére pedig előadá
sokat tartanak, amelyeken rámutatnak arra, 
hogy a polgári társadalomnak kötelessége szo
rosan bekapcsolódni a nyomorenyhítő mun
kába. A szociális hét főcélja, hogy az Ínség és 
munkanélküliség elleni küzdelemben egységet 
triemtsen minden társadalmi osztály és feleke
zel között.

. tr adóban lefoglalt bútorok és berendezések 
< szállítása, vagyis a transzferálás az utolsó 
napokban igen nagy méreteket öltött Debre
cenben. \ hatóságok kénytelenek az árverése
ket megtartani, mert felsőbb rendelkezés van 
> rr« v’szont legtöbbször az állam nem jut kö- 
vetelésv egy részéhez sem. mert nincs, aki meg
vegye a lefoglalt holmit és azt kénytelenek 
potom pénzen elvesztegetni, ami viszont sok 
vxisztenciát tesz tönkre A helyzet orvoslása 
végett Vav ’ ászló báré főispán és Korody Ist
ván p< nziigv igazgató interveniálnak a pénz
ügy minisz térin inban

.4 szryedi Ipartestület elöljárósága csütörtö
kön foglalkozott a munkanélküliség problémá
jával A felszólalók rámutattak arra, hogy egy
részt < munkaidőt kell csökkenteni, másrészt 

dolgozókat fogyasztóképessé kell tenni. Az 
elöljáróság állást foglalt a 40 órás munkahét 
mellet*  és annak bevezetésére felhívta az ösz- 
szes szakosztályokat. Felkérte a város három 
országgyűlési képviselőjét, hogy a parlament
ben szálljanak síkra a 40 órás munkahét meg
valósítása érdekében.

államsegélyt kapnak a községek az elma
radt tanítói fizetések folyósítására. A közokta- 
tisügyi minisztérium akként rendelkezett, hogy 
azoknak a községeknek, amelyekben a hátrá
lt kok 500 pengőt meghaladnak, államsegélyt 
folyósít a tanítók hátralékos illetményeinek 
■kifizetésére.

KÜLFÖLDÖN
Karácsonykor sört akarunk inni ez a jel

szava az amerikai nedveseknek abban az of- 

fenzivában, amelyet a bor és sör árusításának 
azonnali engedélyezése érdekében indítottak. A 
szesztilalom eltörlése melleit állást foglalt re
publikánus párt a választásokon majdnem há
romszoros többséget kapott.

Tizenkét halott és 70 sebesült áldozata van 
azoknak a véres eseményeknek, amelyek szer
dán éjjel játszódtak le Géniben, a Népszövet
ség fővárosában. A véres események oka az a 
nagy feszültség, amely hosszabb idő óta erő

Holnap helyszíni tárgyalás lesz a bugaci 
vasút építkezésével kapcsolatban a város 
ellen indított monstre kártalanítási perben

A bugaci vasút építkezés,-,• i kapcsolatban ha
talmas arányú per zúdult a város nyakába A 
vasútvonal tudvalévőén Szánk községen is keresz
tül vonul, ahol magános emberek birtokait érinti. 
A város a község elöljáróságának ígéretében bízva, 
.minden előzetes tárgyalás nélkül kezdte meg a 
vasút építkezéseit, mikor azután a vasúti sin.kei 
lefektették, egymásután jelentkeztek az érdekelt 
földtulajdonosok és a várostól kártalanítási össze

A kerekegyházi teherautót, 
amely Sári községben tegnap este elgázolt egy tehenet 

az éjjel Kecskeméten elfogták
Az autó jogosulatlan vezetője azzal az eredeti védekezéssel állt elő. 

hogy eszre sem vette az elgázolhat
Az alsódabasi csendőrörs tegnap este telefon ’ 

utján jelentette a kecskeméti kapitányságnak, 
hogy Sári községben háromnegyed 8 óra táj
ban egy tehenet agyongázolt egy teherautó, 
amely megállás nélkül tovább hajtott Kecske- | 
mét irányába.

A telefonértesítés nyomán a rendőrörszemek I 
különös figyelemmel kísérték a városon átha
ladó teherautókat. Még éjfél előtt feltűnt a I 
Jókai utca torkolatánál posztoló rendőrnek egy I 
teherautó, amely leoltott lámpákkal akart át- , 
• kerekegyhájú J

Hazasíágszédelgesert eljárás indult egy építész 
ellen, akinek orvosnő felesége van 
és havi 12,000pengő jövedelme volt

Egy magándetektív vetett véget a különös Budapest abonyi szerelemnek 
melynek történetét a kecskeméti ügyészség kutatja

Amennyire érdekes, annyira kínos bűnügy 
középpontjába került Kefrik Sándor József 
budapesti rajzoló építész, a ..Realitás" építő és 
parcellázó társaság vezérigazgatója. A bűn 
ügyet Krausz Sándor dúsgazdag abonyi keres
kedő feljelentése indította el. aki leánya, a 
fiatal és szép Erzsébet nevében

az építkezési vállalkozót házasságszédel- 
Zésért. illetőleg csalás bűntettéért jelen

tette fel
a rendőrfőkapitányságon keresztül a kecske
méti ügyészségen

A feljelentésben előadja az abonyi kereske
dő. hogy Kefrik Sándor József ez év januárjá
ban Budapesten egy magánháznál ismerkedett 
meg leányával, akibe, legalább is amint a le
velek tanúsítják, formálisan és

forrón beleszeretett.
Kefrik az ismerkedés után minden héten Iá 

togatást tett Abonyban és levelei is cgyTe hosz 

södik a polgári csoportok és a kommunisták 
mozgalma között. A konzervatív irányú polgári 
csoportok szerdán este gyűlést hirdettek és ez 
alkalommal a tüntetők megtámadták a rendőr
ségit és a katonaságot. A veszélyeztetett hely
zetben a parancsnok sortüzet vezényelt és en
nek 12 halottja van. a selwsültek közül is több
nek életveszélyes az állapota. Nicole szocialista 
vezért letartóztatták és egész Svájcban kihir- 
djtték a/ odromállapotot.

get kértek.
A város gy bizonyos összeget felajánlott kár

térítés fejében. ezt azonban a földtulajdonosoknak 
csuk kis része fogadta el. a túlnyomó nagy több
ség beperelte a várost. Ebben a nagyarányú kisajátí
tási perben holnap a helyszínen lesz tárgyalás, me
lyet Teher József tanácselnök vezet le. A szanki 
földtulajdonosok egy részét Csereklyei Sándor dr., 
másik részét pedig Horváth Zoltán dr. képviseli.

<•1'/ágúira. A rendőr rögtön megállásra szólí
totta fel az autó vezetőjét és már ekkor észre
vette hogy a teherautó első sárhányója vértől 
és az állat szőrzetétől szennyes. Kiderült, hogy 

. autót tulajdonosa. Kovács Mihály kerekegy
ház) malomtulajdonos vezette, jogosulatlanul, 
mer! nincs hajtási igazolványa. Mikor a rendőr 
kikérdezte, azt állította, hogy a gázolást észre 
M-ni vette, mindaddig nem is volt róla tudo
mása míg a rendőr nem közölte vele. A rend
őrség megindította az eljárást.

szabbak és forróbb hangúak lettek. Egyszer 
azután megkérte a leány kezét és a szülök bol
dogan igent mondottak. Ki is tűzték május hó 
29-re az esküvő időpontját. Ezen a napon azon
ban az építész, aki csak annyit mondott ma
gáról. hogy elvált ember, nem jelentkezett 
Abonyban. Helyette egy levél érkezett, amely 
kimentette távolmaradását és kérte, hogy egy 
héttel halasszák el az esküvőt.

Az esküvőt azután hétről-hétre, h ón aprói - 
hónapra halogatták.

mígnem egy nap újabb levél érkezett az abo
nyi leányos házhoz, amelyet inár nem a vőle
gény. hanem Kovács András magánnyomozó 
irt és amelyben az állott, hogy

Kefrik Sándor József nős ember, a fele
sége llaáz Erzsébet dr. orvos,

akivel ez év április 30-án kötött házasságot. 
\ magándetektív azt is jelentette, hogy az 
építész ellen több ügyben eljárás van folya



2. oldal. KECSKEMÉTI LAPOK 1932 november 12.

maiban, sőt
14 napig már lakója volt a Markő-utcai 

fogháznak
is. ahol kitöltötte jogerőssé vált, sikkasztásért 
rá mért büntetését.

Az örtg Krausz Sándor erre felutazott Buda
pestre. legnagyobb meglepetésére azonban az 
építés? már nemt mutatkozott hajlandónak a 
házasságkötésre és a detektív leveléből szem- 
rebb: nés nélkül beismert annyit, hogy már 
valóban nos ember. abonyi kereskedő

820 pengőt követel az építészen.
Ahányszor megfordult ugyanis Ahányban az 

építész. mindig ki**  *bb-nagyobb  összegeket 
kért, magával vitte a függönyöket, képeket, 
asztalterítőket, hogy majd ezekkel berendezi 
a lakást. sőt magánál tartotta cserbenhagyott 
menyasszonyának arany karkötő-óráját is.

Kefrik Sándor József építész, ki körül nem
rég viharos hírlapi csatározások is folytak. 
igen rövidre szabta védekezését. Vem tagadta, 
hogy házasságot ígért a szép abonyi leánynak. 
arról azonban nem volt hajlandó nyilatkozni.

miért nem lett az ígéretből házasság.
Tagadta, hogy Krausztól egyetlen fillért is 

kapott volna, hiszen erre, amint állítja, nem 
is volt szüksége, mert abban az időben még

havi 12.000 pengő jövedelme volt.
,.ie'v bizonyítására becsatolt gesz sereg 

csekkszámlát és számlakivonatot. Az arany
órára vonatkozóan azt mondta, hogy véletlenül 
került egyszer Abonyban a bőröndjébe és csak 
azért nem adja vissza, mert neki viszont volt ; 
menyasszonyánál maradt egy aranygyűrűje és 1 
különböző rajzolóeszközei, amikkel abonyi vö- 
legénvkedést során dolgozott. \ függönyöket 
és i képeket visszaküldte.

A leány, a szép Erzsébet is vallott, szintén 
nagyon röviden.

Azt mondotta, hogy nem tud nélkülem j 
élni és én hittem neki . . .

A leány egyébként
a bűnügy vastaggá nőtt irataihoz csatolta 

az összes szerelmesleveleket.
amiket az építész még akkor is sűrűn irt. ami
kor már feleségül vette az orvosnőt. A kecske- j 
méti ügyészségen

csalás 
büntette címén .szerkesztették meg a vádiratot 
a rajzoló építész ellen és az érdekes bűnügy I 
főtárgyalására már nemsokára sor kerül

A kormány titkosan, 
kerületi lajstrommal akar 

választatni
Pestmegye. Budapest környéke és Kecskemét 

•‘•’.vlitt választ 30 képviselőt
A kormány választójogi tervezete szerint a 

választói jogosultság kérdésében fenntartja az 
eddigi kereteket, csuk a választhatóságnál szál
lítja le a főiskolai végzettség esetére. 26 évre 
a korhatárt. Az országgyűlés tagjait titkosan, 
kerületi lajstrom és az arányosság elvei alap
ján akarják megválasztani. A választó nemcsak 
a lajstromban feltüntetett pártra, hanem a párt ' 
jelöltjein belül az egyes jelöltekre is szavazhat, 
ami i lista sorrendi összeállítására gyakorol- 
4u»t befolyást.

A tervezel szerint országos választási széket 
állítanak fel és ez a szék kizárhat a jelölésből 
'‘gyeseket, akik szerinte méltatlanok a képvi
selői tisztségekre. A mostani országgyűlés tag
jaival szemben ez a kizárás nem gyakorolható. 
•Az -ország tíz választókerülete összesen 200 
képviselőt választ. .4 tervezet első választókerü
lete Budapest székesfőváros 24 képviselővel, 
második választókerület Pest vármegye, Buda- 

környékével Kecskeméttel 30 képviselő
vel.

A petíciót 500 választó biztosíték let .'•tele nél
kül kérheti Erek azok a főbb körvonalak. 

<aíue7y>‘k alapján a kormány, illetve Gömbös 
miniszterelnök a titkos választójog reformját 
elgondol ja.

FrlrlAs wzerkesKtft: Szubó Ambrus dr. 
Luptuia jdonns én kiadó: 

Kecskeméti Hírlapkiadó- ón Vjomda 
Réstvény társaság

Énekes István
Kecskemét egy hét óta Énekes István nevétől 

hangos Énekes nevét olvassuk a plakátokon, uj 
1 súgókban, mozivásznon. Róla beszélnek a hivata 
i lókban, iskolákban, kaszárnyákban, kávéházakban, 
j utcán, mindenütt. Énekes István, olimpiai büszke 

ségünk, az ökölvívás világbajnoka örökre beírta 
nevét a magyar sport történelemkönyvébe, bevo 
nult a halhatatlan olimpiai világbajnokok Panthe- 
onjába

Amikor Los Angelesben a magyar tábort az első 
kudarcok után a lehangollság. a csiiggedés szállta 
meg. ez az ifjú nem vesztette el a fejét, sem a 
szívét. Izig-vérig magyar volt. Szivét melegen lic 
vitette a magyar érzés, acélos ökle kemény volt, 
mint a kalapács. A testet, minden lelki energiát
igénybe vevő roppant küzdelemben mindig csak 
a nemzeti lobogó állott előtte s ez vitte erős, ha 
talinas ellenfeleivel szemben idegenben is győzelem.

Ennek a magyar fajszeretettöí hevített, acélo- 
sitott kemény ökölnek csapásaitól hullott térdre.
roskadt össze a néger vad erő, a sárga irigység, az 
amerikai gőg. a germán büszkeség, az északi Ili 
degség. a déli forróság.
:xkxx<xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:xxxxxxxxxxxx»ooooooqooccoooc«j

Remegve várja a kormányzói döntést 
a halálra Ítélt bolgár kertész.

aki minden vallásfelekezet istentiszteletón résztvesz
Idestova egy hónapja lesz mar annak, hogy a izma sem rándult meg. sőt az látszott rajta, luint- 

Kuria Varmop Antal bulgár kertész meggyilkola ha leszámolt volna már mindennel. A fogházban 
sáért, illetőleg azért, mert a gyilkosságra bérence-*  alig lehet valami munkára felhasználni, mert niajd- 
ket fogadott, jogerősen kötél általi halálbüntetésre nem minden idejét imádkozással tölti el. Ha va- 
ítélte Georgicff Illés bulgár kertészt, aki a gyilkos t lamelyik vallásfelekezet lelkész látogatást tesz a 
ság révén akarta megkaparintani Marinov gátéri ! fogházban, mindjárt jelentkezik az istentiszt ?leh . 
kertészetét. melyen a halálra ítélt (ieorgief a leghuzgóbb iinád-

Georgief hallatlan izgalom közben várta a Kúria kozó.
ítéletet, de amikor erről értesítettek, egvell.-n arc A kormányzói döntést minden nap várjak
:«00CXXXXXKX?0O00CXXXXXXXXXXXXXX30000CXXXXXXXXXXXXXXXXX3Or<xx;C<XXXXXXXXXXJ0

November 27-én 
orgonahangversennyel kezdőd
nek a Katholikus Egylet adventi 

estéi
A Katholikus Egylet tegnap délután tartott választ

mányi ülésén megállapította a folyó évi adventi 
esték programját.

Az adventi esték sorozatát november 27-én dél
után tel <> órakor a nagytemplomban orgonahang
verseny nyitja meg. Orgonái Sugár Viktor, a buda
pesti Mátyás-templom karnagya. Két számmal köz
reműködik az Egyházi Énekkar is. A megnyitó be
szédet Kovács Sándor apátplébános mondja.

December 1-én az Emerica'na rendezi a második 
adventi estét, dec. 11-éli pedig a Legényegylet a 
harmadikat. Ennek érdekessége a szavalókórus 
lesz. December 18-án az Egyházi Énekkar rendezi 
az utolsó adventi estet legutóbbi rádiószereplésé
nek műsorát adja elő.

Az orgonábangversenyen a műsor megváltási ára 
felnőtteknek 40 fillér, diákoknak és gyermekeknek 
20 fillér

\ kecskeméti kir járásbíróság, mint telekkönyvi 
hatóság

11.708— 1932. tk - ■ •_>

\ RA ERES! HIRDI f.M É NY KIVON AT
Az Országos Központi Hitelszövetkezet végrehajtató-

P' ég ha n,.M izenvi dó ellen indított
végrehajtási iigvéhen a tkvi hat. :« végrehajtási árve
rést 150 nr. dollár tőkekövetelés és jár. behajtása vé
gett a kecskeméti kir járásbíróság területén levő La- 
josmi.-M- községben fekvő s a lajusinizsei 2168. számú 
bitéiben \ I .! 6 Sorsz. és 10. sorsz. 6280 3. 6281-1.
C-62-3. 6283 .3. hr.sz Barát Vendel dűlői ház. szántó
lét. továbbá 350 10 hrsz. Síposok dűlői legelőre egv 
v/erre és egví.flesen 3251 pengő kikiáltási árban elren-

\z írvvi-si l'.».!2. ,-u december hó 9-én délután 
Lajosmizse községházánál fogják megtartani.

A. ár’eres alá kerülő ingatlant a kikiáltási ár két 
harmadánál alacsonyabb áron eladni nem lehet.

Az arvi relni szándékozók kötelesek bánatpénzül a 
kikiáltási ár 10 százalékát, inig ti kikiáltási áron felüli 
ígéret esetében a többletnek is a 10 százalékát kész 
pénzben va’gv óvadékképes értékpapírosban a kiküldött 
nel letenni és az árverési feltételeket aláírni

Kecskemét 1932. évi június 22.Vitéz dr. Papp sk . kir járásbíró 
V kiadmány hiteléülKanyoné sk.. kezelő.

Énekes István a titáni küzdelmek arénájában egy 
ámuló világ figyelmét irányította a parányi magyar 
nemzetre, milliók megbecsülését, tiszteletét vívta 
ki a magyar nemzeti színek részére.

A Pillérek. I’ellék. Homonnnyak mellett Énekes 
István is ragyogó példát nyújtott arra, hogyan kell 
szolgálni önzetlenül a magyar ügyet, hogyan keli 
küzdeni a magyar név inegbecsüttetéséért. milyen 
lelkierövel. mekkora elszántsággal k ’l h-ircelt.i 
trianoni határok lerombolásáért.

Énekes István érdemeit nem rész! tzzük. azok 
kai mindenkinek tisztában kell lenniük. Arról .sem 
írunk, mi a kötelességünk vet - szemben. Mégis áll
junk meg azonban egy pillanatra.

A nemzeti közvélemény, a kormány, a főváros, 
az ország nagyi vidéki városai: Szegeit Péc Nyl 
egyháza. Hódmezővásárhely már kifejezési adtak 
elismerésüknek. Illő, hogy most, amikor közöttünk
megjelenik, meghajtsuk előtte az elismeri'-- zászla
ját és kifejezésre juttassuk mi is hálánkat, migvr-i- 
becsülésiinket

Egy hisszük. a legcsekélyebb. amit adhatunk 
neki. az. hogy a versenyen és a tiszti letér • rend 
zett társas összejövetelen minél többen megjelen
jünk és szeretőiünkkel, ragaszkodásunkkal vegyük 
körül. < !

Fagyott az éjszaka
A hideg n ív t iiiln ri időjárás az éjszaka azzal 

leple uu g az embereket, hogy a hőmérő a fagy
pontig csúszott alá.

Mini a Mezőgazdasági Szakiskola jelenti, az 
elmúlt 24 órában a hőmérséklet minimuma 0 
lók ( elsiits volt. A 1‘gmagasabb hőmérsékletet 
tegnap d lben mérlek. 10.8 Celsius fokot, míg 
:• léghő 0.4 Celsius fok volt.

\ Meteorológiai Intézel megállapításaiból kö
vetkeztetve. rövidesen beáll a kimondottan hű
vös időszak, amikor már gyakoribbak lesznek 
nemcsak az éjszakai, hanem a nappali fa
gyok is.
oooooooooooooooooooooooooooooooooo

A rokkant tisztek 
| és a rokkant törvényjavaslat

A KcrsKeinét város területén tartózkodó tiszti 
hadirokk-antak (önkéntesek. tisztjelöltök, tisz- 

' toki I. Iio ló-én. kedden délután 4 órakor a 
rokkant törvényjavaslat ügyében a HONSz he- 

1 iyisegehen (Rákóczi-úti bérpalota) értekezletet 
tartanak.

Minden rokkan! tiszt saját érdekében tartsa 
köl.-lesseg.«nek az értekezleten való megjele.- 

' nőst.
ooooocxxxxxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxx;

Most már bizonyos, hogy 
elindul Debrecenbe vasárnap 

a filléres gyors
Ismeretes, hogy t MÁS holnapulánra. va

sárnapra filléres gyor. indítását vette tervbe*  
Szegedről Debri’cenbe. Tegnap még bizonyta
lan volt a filléres gyors elindulása, mert Sze
geden aránylag igen kevesen jelentkeztek az 
utazásra. Mára azonban a jelentkezők a kecs- 

: keineti utasok segítségével lejegyezték a szük
séges jegy kvantumot és így a fiiléres gyors el- 
-indulása most már biztosítást nyert.

Tájékoztatásul isinéteJten közöljük, hogy 
i Kecskemétről vasárnap reggel 7 óra 10 perc- 
| kor indul a filléres gyorsvonat.

A dehrec(*ni  filléres gyorsvonatra jelentkezé
seket holnap, szombaton este 8 óráig még elfo
gad a meurtjegyiroda.
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HÍREK
1932 november 12. Szombat. Katholikus Márton 

pk. vt. Protestáns: Jónás. Izraelita: 3693 Mar 
khesvan 13. S. Lckh-Lekh Nap kel 7 órakor nyug
szik 16 óra 28 perckor. Hold kel 15 óra 37 perc
kor, nyugszik 6 óra 13 perckor

A .Meteorológiai Intézet jelentése délután 1 órakor: A hőmérséklet nem változik lényegesen. Keleti szél. Délui és nyugaton a felhőzet sűrűsödése. I nyugati határszéleken csők is lehetségesek
A gyógyszertárak közül november hóban Pauli Pé

ter i.lókai-utca . vitéz Szabó László iMáriá-körútI és 
Székely Sándor iCaongrádi-utca < gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot

Newyorkban
tge : éjszaka mutattak annak örömére, hogy ' 
a demokrata Roosevelt legyőzte a republikánus I 
Hoovert, ami a „nedvesek diadalát jelenti a I 
„szárazok" felett s amiből olyanformát is le- í 
hetne következtetni, hogy a részegeskedési haj
lam győzte le a józanságot. Szó xiztcs róla! Eb- i 
ben a nagy mérkőzésben tulajdonképen az ál
szenteskedés bukott meg. Amerikában idáig is j 
óriási mennyiségű szesz fogyott, csakhogy ' 
kedvderitö bor és sör helyeit mindenféle mér
ges kotyvulékol ittak, aminötöi valósággal meg- i 
örültek a szerencsétlen poharazgatók. Érthető, 
mert az italcsempészéssel címeres gazemberek 
foglalkoztak. akik emberéletekkel mit sem tő- I 
rődtek. S derék amerikai honpolgárok, akik 
talán soha szeszt nem kóstoltak volna, ha nem 
„tilos" megitták a vitriolt is. Hiába, felnőtt 
emberek nem szeretik a gyámkodást, minden
kinek van egy saját külön ördögöcsképe, mely 
fülébe súgja: „Csak azért is".. . .1" Egyesült 
Államok legvirágzóbb üzletágának, a szesz- , 
csempészésnek most vége! Most az egyszer gaz
emberek mennek tönkre becsületes emberek 
helyett. Egy e, milyen ritkaság:' örülnek most 
a Hegyalján, ahol amerikaiak a nedvesek győ
zelmének esetére nagy bormennyiséyeket kö
töttek le, de öi ülhetnek az összes hazai borter
melők, mert az Egyesült Államokban szeretik 
a magyar borokat. Csak engedjenek be minél 
többet: mi még kedves egészségükre is kíván
juk.

Emlékünnep Katona József szobránál. A 
joghallgató ifjúság és a rét. reálgimnázium 
ifjúsága, mindkét intézel tanári karának veze
tésével m t délben kegyeletes emlékünnepei 
rendezett Katona József sétatéri szobránál. 
;di ..a zászlóik alatt vonultak ki. A halhatat
lan tragédiaköltő születésének évfordulója al
kuit iából rendezett ünnepség.ai Hetessy Kál
mán jogászelnök mondott emlékbeszédet. Ben- I 
dér Levente ref. reálgimn. Vili, tanuló ünnepi | 
ód . szavalt. Az ünnepélyt a Himnusz elének- 
lés. nyitotta meg és a Szózat fejezte be.

Orvosi hír. A h tönként szokásos orvosi , 
szakülés I. hó 11-én. ma délután 6 órától 8 
éráig lesz a belső kórház gondnoki hivatala 
bán.

X volt 38. gyalogezred bajtársi találko
zója. November 20-án délután 2 órakor Buda- ! 
pesten, a Rákóczi-út 19. szám alatti étterem
ben bajtársi találkozót tart a volt 38. Mollináry 
gyalogezred. Mindenkit felkérünk a volt baj
társak közül, ha csak teheti, jöjjön el a talál
kozóra. hogy a régi harctéri emlékeket felele
veníthessük. Az egész országból filléres vona
tok indulnak a Nagyatádi-szobor leleplezésére, 
ezt az alkalmat használjuk fel. hogy össze jöj- 
inuk a régi idők es régi emlékek feleleveníté
sére.

A I abora Icányegyesület november 13-án.
■ nsárn’.p délután 6 órakor a katli. egyház dísz
termében műsoros táncestélyt rendez a szegény 
tagok felsegélyezésére. Műsor: I Suhog az őszi 
szél, énekli a kar. 2. Beszédet mond Kovács 
Sándor apátplébános. 3. Pártaláz, vígjáték, elő
adják: Kiss Böske Szilágyi Júlia. Király Ró
zsi. Mócza Ibis. Seress Mária. 4. Magyar tán
cot mutatnak be: ('.sorba Uus. Szuromi Mar
git. ő. Bacillusok. vígjáték, előadják: Galamb 
Mária, ('.sorba Ibis. Nagy Júlia. Zsíros ücca, 
(ivörffv Röske. Gubcsó Júlia. Bíró Tcca és 
Szuromi Margit. 6. Népdalegyveleg, énekli a 
kar.

Találtak egy ezüst kézelőgombot. Tulaj
donosa a törvényszék elnöki irodájában átve
heti

Hangos Mozi

Pénteken, szombaton 1 27 és 1 29 órakor, 
vasárnap 3, 5, 7 és 9 orakor

Az elmúlt szezon legnagyobb sikere ! 
BOLVÁRY GÉZA rendezése!

KISASSZONY
Vidám katonatörténet 10 felv.-ban.
Főszerepben : Dolly I la.is < lustav Fröhlich

A Gyufagyár Rt.
200 pengőt adományozott 

a Szegénygondozó Hivatalnak
X Kecskeméti Gyufagyár Rt. igazgatósága * 

• ua délelőtt 200 pengőt adományozott a Sze- ; 
génygomlozó Hivatal céljaira.

A hivatal vezetősége ezúton is hálás köszö
netét mond a nemes adományért. 
íxxxxxxxxxkxxxxx^rz: >ooc ryx'occxxxxxx1 
Megkezdték a szegény gyer

mekek ruháinak készítését
A szegény gyermekek felruházás! akciója 

során a/ Ipartestület vezetősége a várostól 
nvert megbízatás folytán tegnap délután ki
adta a munka egy részét. 300 drb ruha már 
készül 30 férfiszabó műhelyében.

A hátralevő 200 ruha és 500 pár cipő készí- i 
lése a jövő héten kezdődik meg.
oooocooí ? cxxxxxxxx:c^cooooacxxxxxx» 

Jelentkezés a társasvadászatra
A Kecskeméti Vadásztársaság társasvadászatail | 

rendező bizotság értesíti a társaság tagjait, hogy a ' 
lapunkban már közöli társasvadászatok mindegyi- i 
kére a kötelező jelentkezés a vadászat napját meg- | 
előző hétfői és keddi napokon d. e. 9—12 óráig i 
eszközölhető a társaság pénztárnokánál. Dobos j 
István dr. városi frb. aljegyzőnél.

A jelentkezések alkalmával hozza tudomására a j 
jelentkező tagoknak a pénztárnok a vadászatok i 
kezdetének idejét és helyét.

A nyíri, vágójárási és celhali társasvadászatok 
egyikére sem lehet vendéget hívni és ezen terűié- ' 
leki egyik részén sem lehet nagy vadra vadászni a j 
társasvada.szatok napjain. A jelentkezett, de a va- ; 
dászatról elmaradó tag két hajtó herét tartozik | 
megfizetni _____

Nótaverseny a Homokban 
Lichtneckert Gergely, a Homok vendéglőse 

tegnap estére nótaversenyt hirdetett. Lakatos 
Vidor, a pesti prímás 1()1 magyar nótát ját
szott és annak, aki a legtöbb nótát ismerte fel 
a 101 közül, a vendéglős egy adag turnedot. 
egy üveg Vermutból és < gv üveg Palugyai bort 
ígért.

A nótaverseny negyed 11-től negyed 1-ig 
tartott. Igen szép számban vettek részt rajta 
a versenyzők, akik közül legtudósabbnak Rap- 
csányi László p nziigyi titkár bizonyult. I vá
lás kapitány kecskeméti alakítója 64 nótát ta
lált telibe. Második helyen Marton Szabolcs 
végzett, a harmadikon pétiig Székely János. A 
két Utóbbi városi t iy G'211 —

A Kér. Munkáse /y leiben vasárnap dél
után 4 órakor I*.  Halász Jeromos ferencrendi 
házfőnök :« vallásos életről tart előadást. Ke
rekes lózsef kormánytanácsos pedig Toldit is
merteti vetített képek kíséretében. A belépés 
díjtalan, mindenkit szívesen lát a rendezőség, 
aki a tanulságos és szórakoztató előadások 
iránt érdeklődik. \ munkás-tagok családtagjai 
is díjtalanul hallgathatják meg az előadásokat.

Akiknek a szívműködése rendetlen, eről
ködés nélkül úgy érhetnek el könnyű széke
lést. ha naponta reggel éhgyomorra megisznak 
egy kis pohár természetes ..Ferenc József” 
keserű vizet. Szívszakorvosok megállapították, 
hogy a Ferenc József víz szívelzsírosodásnál 
é.s billentyűhibáknál is enyhén, biztosan és 
mindig kellemesen hal. A Ferenc József ke- 
serüvíz gyógyszertárakban, drogériákban és 
tűszerű/.letekben kapható.

Vetjtetiképes előadást tart Kiéin Gyula 
ref. reálgimn. tanár Arany Jánosról november 
13-án. vasárnap délután 6 órakor az L'jkollé- 
gium dísztermében.

Ifólabda-uz.sonna. A Kecskeméti Izr. Nő
ügyiét november hó 13-án. vasárnap délután 
ő órakor hólabda-uzsonnát rendez a Beretvás 
I éli kertjében.

Elfogták az udvarra bemászott tolvajt. 
Miklós György cipészmester Szélmalom-utca
12. szám alatti lakásának udvarára az éjszaka 
folyamán bemászott egy idős férfi. A házbe
liek a kutyaugatásra felébredtek és elfogták. A 
férfit. <gy 51 éves napszámost, átadták a rend
őrségnek. őrizetbe vették.

X .Szegénygondozó líivittal rulntgyiijtésr :ilk-<! 
inúial ruhaneműt adományoztak 1 Folytatás1: Rigó 
I ••rcncné. Farkas Antalné. Székeli Ignácné. vitéz K<- 
resztes Pülné. Szeles Lászlóné. Poór Istvánnc. özv. 
l ökés Mihályné. Szabó Mária. Zana Ferencn’. Laczi 
Islsán. Mészáros Györgyné. özv. dr. Fodor Jánosné. 
özv. Nagy Mihályné. özv. Száva Gyuláné, Zelleny Kál
mánná. Jámbor János, özv. Berta Istvánnc. Kővári Jó
zsefné. Juhász Mihály. Kerekes Józsefné. Lcndvai ló
ri ne. Gyenes Hermin. Béke Rozália. Iványosi Szabó 
Pálné. Szüllósy Imre. Merkadó Gyula. Lett József. Fa
ragó Györgvné. Szántó Miksa, özv. Banóné. Márk F! < 
riánni-. öxs. (.sernaliaus Józsefné. Kis Pálné. Pálffy 

özv Szappanos Elekné, dr. Poscli Edéné, 
Kincses Sándor né. Horvátit hentes. Fenyő Oszkár. Csu
por Benedek. Kozacsek IJek dr.. Bakos Istvánná. Szabó 
.'.mos. Szolnoki Gyuláné. Radvánvi Andorné. özv. Zsig- 
mond Frrencné. Laczi Pálné. Dezsöfi Istvánná. Csókás 
Irén. öz\. Bolyos Lajosné. Xnka Lászlóné. Csősz Isi 

mm Szentgyörgyi Istvánná. Benkő István. Katona 
!>nosné o'\. D-kány Pálné. özv. Pócsv Györgyné. 
Mattvók sándorné. Szőke Lászlóné. Bódoglt József, 
<t. ’ S/.-. '.x lám sné Mikus Mihályné. Farkas N., 
Osvúl'n G<-deon dr.. özv. Fodor Pálné. Lukács András, 
‘torna Jáno«né. Kiéin Xdolfné. özv. Szabó La josn 
I.ittauer Mór. M Bodon Pálné. Fuderer Józsefné. iFoly 
latjuk »

Disznótoros vacsora lesz szombaton este 
Liiszka József X’ásárí-utcai vendéglőjében (a 
Csorba-patikóval szemben). Egy teríték tész
tával égj pengő. Szíves pártfogást kér a ven
déglős. 2718

Naponta félkiló az emberi táplálék salak
ja. Az egyik orvosi lap igen érdekes ismerte
tést közöl az emésztésről. Táplálékunk nem 
mindem részét tudja az emberi szervezet föl
használni. Sok az emészthetetlen alkatrész, de 
• zenfelül emésztés közben igen sok káros ve
gyidet. bomlási termék keletkezik a belekben. 
A táplálékkal fölvett szerves anyagok egy ré
sze erjed, rothad, úgy. hogy a belekben mér
ges gázok is keletkeznek. Az egészség szem
pontjából tehát igen fontos, hogy a felnőtt em- 
hernél naponta körülbelül fél kg-ot kitevő sa
lak remiszeresen kiüríttessék. Bélrenyheségnél, 
székrekedésnél az orvosok és klinikák Arlin- 
drazsét rendelnek. Este két szem Ariin ele
gendő ahhoz, hogy reggel normális, fájdalom
mi ntes üriilést idézzen elő. Aki az Artin-dra- 
zsét egyszer használta, más hashajtóhoz nem 
folyamodik. 2644

1 rak tor- és egyéb mezőgazdasági gép
kezelői tanfolyam Szegeden. A Duna Tisza- 
közi Mezőgazdasági Kamara 1932 november hó 
lő-lől december hó 5-ig Szegeden, a m. kir. 
állami felsőipariskolán (Mars-tér 7.) a cséplő
gépek. vetőmagtisztítógépek és traktorok is
mertetése érdekében mezőgazdasági gépkezelői 
l.tnfolyamot tart. A tanfolyam hallgatója lehet 
minden 18. életévét betöltött egyén, aki az em
lített gépek kezelésével kíván foglalkozni. A 
L.nfokamra jelentkezni lehet személyesen vagy 
írásban. 15 pengő beiratási díj egyidejű meg
küldése melh-tt. november hó 14-ig a kamará
nál IRákóczi-út 17 19. I. emelet) vagy a m.
kir. állami felsőipariskolán (Szeged. Mars-tér 
7. A hallgatók kedvezményes ellátásáról és la
kásáról a tanfolyam vezetősége gondoskodni 
fog. Felhívjuk az érdeklődőket, hogy a fent- 
jclzett tanfolyamra minél számosabban jelent
kezzenek.

Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentési’ szerint az elmúlt 24 órában a hőmér
séklet maximuma árnyékban 4-10.8 C°. mini
muma 0 C®. reggel 7 órakor ködös, hideg idő, 
léghő ^-0.4 C.°.
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Sport
Nem 8. hanem 7 órakor kezdődik holnap 

a bok sz verseny
Ünnepélyesen fogadja Kecskemét 

Énekes Istvánt
Énekes István, a kecskeméti sportélet illusztris 

vendége holnap, szombaton délután a négyórás 
gyorsvonattal érkezik városunkba. A pályaudvaron 
ünnepélyes fogadtatásban részesítik, megjelenik a 
fogadtatáson a polgármester képviselője is, a KAC. 
nevében pedig Horváth Mihály dr. volt országgyű
lési képviselő fogja üdvözölni.

A boxverseny a moziban nem 6. hanem 7 órakor 
kezdődik. A verseny megkezdése előtt a város kép 
viselője köszönti majd Énekest s ezután veszi kéz 
Jetét a verseny, amelynek fénypontja a világbaj
nok ringbeszállása lesz.

A verseny után a Beretvásban társasvacsora lesz 
Énekes István tiszteletére A teríték (háromféle 
sült, rétes) ára 1 P 60 fillér. A vacsoraivek a Club 
tagjainál és a Beretvásban írhatók alá. A boxver
seny jegyei szombaton délig a menetjegyirodában 
kaphatók.

A KAC. vezetősége ezúton is felkéri Kecskemét 
hazafias érzésű lakosságát, hogy az olimpiász ma
gyar hősének fogadtatását és versenyét minél na
gyobb tömegű megjelenéssel tegye az alkalomhoz 
illően egy nagy magyar diadal ünneplő napjává.

A Kecskeméti Lapok serlegét
a sportintézöbizotság tegnap esti lújró ülésén adta 
át Dómján Balázs elnök a győztes Schiffer-gyári 
csapatnak, melynek tagjai még külön nagy ezüst 
érmékét is kaptak, a második helyezett KAC. Hajrá 
csapat tagjai pedig kis ezüst érmeket. Fehér Sándor 
pénztáros jelentéséből kitűnt, hogy a közmegelége
désre működött bizottságnak még ..vagyona" is 
van. 32 pengő, amit bankban helyeztek el. A Kecs
keméti Lapok szerkesztősége nevében a sportin 
tézőbizottság tagjainak az ifjúsági mérkőzések meg
rendezéséért és lebonyolításáért, általában a spor
tot szolgáló nemes munkálkodásukért Hajdú Ernő 
hírlapíró mondott köszönetét.

Az ünnepélyes aktussal a serlegmérközéseknek 
már negyedik fordulója zajlott le. Az értékes ser
leget most másodszor védi a Schiffer-gyár csapata 
és ugyancsak két éven á.t védte a KTE ifj. csapata

Sporthírek
A KTE—KTK-mérközést. mely vasárnap d. u. 

egynegyed 3 órakor lesz a KAC pályán. Kovács 
biró vezeti le. A bajnoki mérkőzés előtt a máso
dik csapatok játszanak.

A KAC. a következő csapatot szerepelteti vasár- 
uap szegeden a SzTK ellen: Hozsnyai Bánfti. 
Hajdú — Farkas, Nemesik, Kalocsai Veroszta. 
Kávai. Dorogi. Korányi. Aszódi. A Menet jegyiroda 
még mindig nem kapott értesítést arról, hogy meg- 
ajl-e Kecskeméten a szegedi filléres gyors. A KAC. 
a válaszra szombat reggelig vár és ha a vonaton 
nem kap helyet, a nagykőrösi autóbusszal utazik 
Szegedre, melynek befogadóképessége 35 személy 
és a viteldíj oda-vissza 4 pengő. A szegedi mérkő
zést Kiéin vezeti.

Meghalt Bauer Rezső, az egyetlen magyar athlé- 
tikai olimpiai győztes.

Skócia 3:0 arányban legyőzte Angliát. mellyel 
legközelebb Ausztria csapata fog játszani.

Az olaszok elleni magyar válogatott csatársorát 
Nádas Ödön, az új kapitány így tervezi: Koráziyi II. 
Solty IV. Szaniszló, Engelhardt. Déri.

Szaniszlóra és Klimentre a Hungária is szemet 
vetett, a két játékos azonban kijelentette, hogy nem 
mozdul el Békéscsabáról.

Tolvaj a rezesműheiyben. Koók Mihály 
( sányi-utca 5. szám alatti rézöntőműhelyéből 
az éjszaka folyamán ismeretlen tettesek ellop
tak egy 15 kg súlyú rézüstöt. A rendőrség ke
resi a tolvajokat.

* Hegedűk, vonók, alkatrészek és hegedű-
húrok legolcsóbb beszerzési helye a KULTÚRA 
könyv- és papirke-reskedés. 516/2

* Vasúti jegyét kényelmesen megválthatja
a menet jegyirodában. Luther-ud var. telefon 
4ft5. 2464

Kiudó üzlethelyiség. Rákóczi-út 8. szám alatt, 
törvényszékkel szemben, irodai célra is alkal
mas üzlethelyiség azonnalra kiadó. Markó dr. 
ügyvéd. 659

Nyomatott az KveskaméU Hírlapkiadó, Nyomda-RóízvénylirM^g könyvnyomdáikban _ Nyomdavrreló: Sebök Kíván.

700 mázsa telikáposzta, 
80 mázsa alma, 250 kocsi 
gabona a mai hetipiacon 

A pulyka kilónként 90 100 fillér
Az zöldségpiacra 700 mázsa féli káposztái, 10 

mázsa kelkáposztát, 20 mázsa zöldpaprikát. 65 
mázsa zöldséget. 14 mázsa zellert, 6 mázsa kala- 
rábét hoztak fel. Arak: karfiol 12 14. zöldpap
rika 10, gyökér 8, sárgarépa 6. spenót 10—12 fil
lér kilónként, zeller darabja 1—4, kelkáposzta 2 
6. téli káposzta 4 10 fillér fejenként, kalar&b
csomója 3—5 fillér.

A gyümölcspiacra 80 mázsa almát, 9 mázsa sző
lőt hoztak fel. Árak: parniin 80 90. jelov 70-80.
rozmaring 45 70. bálint 40 50. téli pogácsa 40

50. vegyes alma 40- 60. kövidinka 22 24 fillér
kilónként

A baromfipiacra 200 pár pulykát hoztak fel.
Árak: csirke 1.50 3. tyúk 3 4. kacsa 4 5, lúd 

' 6 10. pulyka 6 10 pengő párja, kövér lúd és 
kacsa 110 130. pulyka 90 100. hal 50 120 fil-

i lér kilónként, tojás darabja 10 fillér.
A tejpiac árai: tej 12 14. tejfel 70 80 fillér 

literenként, tehéntúró 35 10. tehénsajt 120 130. 
juhsajt 140—150. vaj 220 230 fillér kilónként.

Az itcéspiac árai: tarhonya 30 34. lebbencs 40.
bab 14 — 16. szilvaíz 70- 80 fillér literenként.

\ gabonapiacra 250 kocsi gabonát. 15 kocsi bur
gonyát. 40 kocsi tűzifát. 35 kocsi takarmánytököt. 
30 kocsi répát hoztak fel. Elkelt 235 kocsi gabona. 
12 kocsi burgonya. 40 kocsi tűzifa. 30 kocsi tök és 
25 kocsi répa. Árak: tiszta búza II —11.50. rozs 
5 —5.20. árpa 8 8.50. zab 10 11. csöves tengeri
4.60 5, burgonya 4 —12. répa 0.70 0.80. tűzifa
2.60- 3.40 pengő mázsánként. tök kocsija 4—6 
pengő.

| Az állatpiacra 12 borjút. 150 birkát hajtottak fel. 
Árak: borjú 65 74. birka 38 46. kövér sertés 85

106 fillér kilónként.
A takarmány piacra 80 kocsi széna. 60 kocsi szal

ma. 6 kocsi kukoricaszár és 6 kocsi nád állt be. 
Arak: széna 3—5. szalma 2—3 pengő mázsánként, 
száj kocsija 5—7 pengő, nád kévéje 14 16 fillér.

19 081 — 1932. 658
FELHÍVÁS

A városi adóhivatal felhívja az érdekelt háztu
lajdonosokat, illetve a házadó fizetésére kötelezet
teket. hogy szabá Íj szerűen kiállított házlw-rbev állási 
íveiket jogkövetkezmények terhe alatt folyó évi no
vember hó végéig a városi adóhivatalnál nyújtsák 
be

Bevallást kell adni a belterületen minden ház
ról. épületről, akár bérbe van adva, akár nincs, az 
ideiglenes adómentességet nyert új házakról is. 
Nem kell bevallást adni a város külterületén fekvő 
azon házakról, melyekből semmit sem adtak ki. 
vagyis a földbirtokhoz tartozó épületet teljes egé
szében a tulajdonosok, illetve adókötelesek maguk 
lakják, illetve használják; vagy az épületnek ha
szonértékét a kivető közegek már jogerősen meg
állapították és a lakrészek számában a megelőző 
évhez képest változás nem történt. tehát csak e 
bárom feltétel együttes fennforgása esetén mente
sülnek a házbérbev állás adásának kötelezettsége 
alól.

Nem vonatkozik ez a mentesség azokra a külte
rületi épületekre, amely épületeket a földbirtokkal 
együtt akár haszonbérbe, akár pedig feles, illetőleg 
hányados bérletbe adta ki és a bérletnek az épület 
is tárgyát képezi Ezeknek tehát feltétlenül kell 
bevallást adni.

A városi adóhivatal az adóősszeirást most végzi 
s így a hivatalos órák alatt csak kevésszámú tiszt
viselő van bent a hivatalban, ezért a hivatal fel
kéri az érdekelt lakosságot, hogy házbérbevallási 
íveiket lehetőleg november hó 15-ike után nyújt
sák be. Az adófizetőket pedig kéri, hogy adófize
tés céljából lehetőleg már reggel 8 órától 9 óráig 
jelenjenek meg s adóíveiket már ezekben az órák
ban nyújtsák be számfejtés céljából, mivel az adó
összeíró közegek még ezekben az órákban bent 
vannak s így ügyeik gyorsabb elintézést fognak 
nyerni. Természetesen az adózók a későbbi órák
ban is fizethetik adótartozásaikat.

Kecskemét. 1932. nov. 4-én.
________ Városi Adóhivatal 

Eladó teljesen jó állapotban levő, dúsan pré- 
mezett utazó bunda, olcsó áron. II.. Külső Sza- 
badság-út 5. (IJj reáliskolánál.!

Ne vegyen másutt

mint
K KS 1VK É JNT ’ST

KESZTYŰS-MESTERNÉL, 
mert ott igazán elsőrendű kesztyűt, a leg
olcsóbban veheti meg. Ezen felül a fenti 
cég 12 alkalmazottjának a megelheteset 

biztosítja 2620

— Revízió nélkül Magyarország elsorvad, 
aki Nagy magyarországot akar, az belép h 
Magyar Revíziós Ligába.

Jószág-szétverés
Értesíti a gazdasági osztály a gazdákat, hogy 

Bugacon a baromszétverés f. hó 14-én, hétfőn lesz.
A jószágok a fenti napon a ...Muszáj" alatt reg

gel 7 órától a szájbér teljes kifizetését igazoló 
nyugták ellenében vehetők át.

Kecskemét. 1932. november 10-én.
683 (iaszdasági Osztály

Csinosan bútorozott különbé járatú szoba 1 2
személy részére, esetleg ellátással is. azonnal 
kiadó Fecskc-Qtcu 9/a. sz. alatt. 672

Fiatal kovácssegédet állandó munkára felvesz 
Tóth Lajos lakatos. Cédulaház-ulca 30. 680

Emlékül a hirös városból feliratú szépen fes
tett „bugaci kotyogás" kabakot vegyen aján
déknak. Egy pengő 50 fillértől kapható Rákó- 
czi-úti borüzletben. Olajfestmény, kép javítás ol
csón. Tisztított kabakot veszek. 653

Bibliák, zsoltárok és iinaköny vek. fali biblia- 
mondások, aranymondások, bibliai levelező
lapok igen szép kivitelben kaphatók a Kulturtt 
könyv- és papirkcreskedésben. Telefonszám 66. 
Az új postapalotával szemben. 516/1

Kiadó lakás. A Hoffmann János-utca 1. szám 
alatt kiadó 2 tágas, világos utcai szoba. Iro 
dának és garzonlakásnak igen alkalmas. Rész 
letes felvilágosítást ad a Duna—Tiszaközi Me 
zögazdasági Kamara._______________________ 829 

Divatlapok, folyóiratok, bel- és külföldi vas
úti menetrendek, szépirodalmi, vallásos, tudó 
Hiányos és szakkönyvek állandóan raktáron
vagy rendelésre leggyorsabban szállít 
KULTÚRA könyv- és papirk eres kedés, 
fonrendelésnél kérje a 66-ot.

Tele-
516/3

Különbé járatú szépen bútorozott szoba azon 
ii.-il kiadó. Kisfaludy-utca 2.. földszint. 682

Levélpapír- és képeslapujdonságok. irodai pa 
pirosok, irodai felszerelések, beíró és üzleti 
könyvek, csomagolópapírok és zsinegek kap 
hatók a KULTÚRA könyv- és papirkereske- 
désben. 516/5

Négy hold szőlő, bőven termő gyümölcsfák!*  d. 
épülettel eladó. Értekezni lehet Mezei-utca 22. 
szám alatt. 636

1073 932. 678
HIRDETMÉNY

Kecskemét th. város erdőgazdasági mindhárom 
erdőgondnokságában az erdökitermelési, ritkítási 
tisztítási és erdősítési munkálatok megkezdődnek

Felhívja mindazokat, kik ezen munkálatokban 
részt venni óhajtanak, hogy a bugaci, nyíri, illetve 
szikrai erdőgondnokságnál jelentkezzenek.

A rőzsetermelés feles, illetve harmados, a tuskó 
feles. Az ürméterbe feldolgozandó faanyagért köb 
ürméterenként 40 fillért, az erdősítésnél 80 fillér
től 1 pengő napszámbért fizet n város erdőgazda- 
sága.

A városra eső rőzse és tuskó részt a termelők 
kőtelesek a gondnokság által kijelölt helyre össze
takarítani vagy szállítani és ott a kapott utasítás 
szerint összerakásolni. Az ürméterenkénti fn a tér 
melés helyén marad.

Kecskemét, 1932. november hó 7-én.
Városi erdőhivatal vezetője

KERNEK EDE
v. erdőmester.


